2、公司坚持以客户为中心、以市场为导向，提供高质量的产品和服务。公司不断加强研发创新，集中优势资源不断提

升产品技术及功能的先进性，提高产品质量，持续提升客户对公司产品和服务的满意度，坚持及时服务、优质服务、跟踪服

务，提升客户黏性，及时获取并引导市场需求，与客户共同成长。

3、公司坚持以奋斗者为本的用人理念，激发企业活力。严格贯彻执行《劳动法》等各项法律法规，尊重和保护员工权

益，不断完善具有吸引力和竞争性的福利体系，着力打造坚持奋斗、以奋斗者为本，员工与企业互相成就、共同成长的企业

文化，提升员工的归属感；进一步建立、健全激励约束机制，充分调动公司管理层及核心员工的积极性和责任感。

4、与供应商建立合作共赢的战略合作伙伴关系，与之保持长期良好的合作关系，充分尊重并保护供应商的合法权益。

公司始终坚持诚信为本，严格按照合约规定履行相应义务，同时公司提倡恪守商业道德，严格防范商业贿赂，协作提升供应

商原材料的质量、物流供应的速度和服务的质量。

5、公司以产业报国为己任，危难时刻冲锋在前，发挥自身技术优势，积极践行社会责任。近年来，积极协助政府环保

部门参加了20余次重大环境事件的应急监测工作或重大活动的监督性监测工作，得到环境保护部和地方环保部门的充分肯

定，多次获得国家环保部、地方环境保护部门的专发感谢信。2019年公司继续发挥自身在技术储备和服务网络方面的优势，

参与环境应急监测。如，2019年3月，在江苏响水化工园“3.21”特别重大爆炸事故发生后，公司响应中国环境监测总站应急

监测的支援邀请，先后派出2台监测车、3批应急技术人员、发运仪器设备40余台，圆满完成现场四十余天应急监测工作和后

续监测任务，得到中国环境监测总站和江苏省生态环境部门的高度肯定。

6、在地方经济建设等其他利益相关者权益方面，公司始终将依法经营作为公司运行的基本原则，实现企业经济效益与

社会效益的同步共赢；公司严格遵守国家法律、法规、政策的规定，始终合法经营，依法纳税，支持地方经济的发展。

2、履行精准扶贫社会责任情况

公司报告年度暂未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划。

3、环境保护相关的情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

否

上市公司及子公司均不属于环保部门公布的重点排污单位。

十八、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十九、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

力合科技（湖南）股份有限公司 2019 年年度报告全文

50

第六节股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 60,000,000 100.00%   60,000,000 75.00%

3、其他内资持股 60,000,000 100.00%   60,000,000 75.00%

其中：境内法人持股 16,299,999 27.17%   16,299,999 20.37%

   境内自然人持股 43,700,001 72.83%   43,700,001 54.63%

二、无限售条件股份   20,000,000   20,000,000 20,000,000 25.00%

1、人民币普通股   20,000,000   20,000,000 20,000,000 25.00%

三、股份总数 60,000,000 100.00% 20,000,000   20,000,000 80,000,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

经中国证券监督管理委员会《关于核准力合科技（湖南）股份有限公司首次公开发行股票的批复》（证监许可 [2019]1930

号）核准，力合科技（湖南）股份有限公司（以下简称“公司”）首次公开发行人民币普通股（A股）股票2,000.00万股。并

于2019年11月6日在深圳证券交易所创业板上市，发行后总股本由6,000.00万股增加至8,000.00万股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

经中国证券监督管理委员会《关于核准力合科技（湖南）股份有限公司首次公开发行股票的批复》（证监许可 [2019]1930

号）核准，力合科技（湖南）股份有限公司（以下简称“公司”）首次公开发行人民币普通股（A股）股票2,000.00万股。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司于2019年10月31日完成了本公司关于首次公开发行股票的登记手续。

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东等财务指标的影响，详见第二节 五、

主要会计数据和财务指标。

力合科技（湖南）股份有限公司 2019 年年度报告全文

51

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

□ 适用 √ 不适用

二、证券发行与上市情况

1、报告期内证券发行（不含优先股）情况

√ 适用 □ 不适用

股票及其衍生证券名

称
发行日期

发行价格

（或利率）
发行数量 上市日期 获准上市交易数量 交易终止日期

股票类

人民币普通股（A 股） 2019 年 10 月 31 日 50.64 元/股 20,000,000 2019 年 11 月 06 日 20,000,000